

Bahlsen Waffelecken Vollmilch 100g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	2265
Fett	31
Gesättigte Fettsäuren	22
Kohlenhydrat	59
Zucker	36

Nutritional Name	Value
Protein	6
Salz	0.47

Ingredients Information

Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm), Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, HÜHNEREIGELBPULVER, Emulgator: Lecithine; Salz, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Backtriebmittel: Natriumcarbonate; Gewürz, Aromen. Auf der Anlage wird auch verarbeitet: SOJA.